



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mothers Holding ApS

Rødager Alle 35, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 84 22 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Jens Henrik Hvid Brøndberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mothers Holding ApS Rødager Alle 35 2610 Rødovre  CVR-nr.: 35 84 22 68 Stiftet: 2. maj 2014 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Henrik Hvid Brøndberg
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Mutonic ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt andre efter ledelsens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.519 kr. mod -7.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.974 kr. mod -11.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har taget tiltag til reetablering af selskabskapitalen.

Selskabets negative egenkapital er finansieret via lån fra anpartshaveren. Lånet vil kun blive indfriet, såfremt selskabet har midler hertil. Anpartshaverne har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring, hvor anpartshaveren træder tilbage for andre kreditorer i enhver henseende i forhold til allerede ydede lån samt fremtidige lån til selskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.519</b>	<b>-7.188</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.455	-4.744
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.974</b>	<b>-11.932</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.974</b>	<b>-11.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.974	-11.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.974</b>	<b>-11.932</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>274.517</u>	<u>274.517</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>274.517</u>	<u>274.517</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>274.517</b></u>	<u><b>274.517</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>441</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>441</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>274.517</b></u>	<u><b>274.958</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-116.419	-99.445
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-66.419</b>	<b>-49.445</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	193	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	333.993	317.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.936	324.403
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>340.936</b>	<b>324.403</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>274.517</b>	<b>274.958</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-87.513	-37.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.932	-11.932
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-99.445	-49.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.974	-16.974
	<b>50.000</b>	<b>-116.419</b>	<b>-66.419</b>


